
DIREZIONE MOBILITA' E TRASPORTI - SETTORE REGOLAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-125.2.0.-13

L'anno 2020 il giorno 21 del mese di Maggio il sottoscritto Bellinato Luca in qualita' di 
dirigente di Settore Regolazione, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di seguito 
riportata.

OGGETTO   RETTIFICA  PER  ERRORE  MATERIALE  DELLA  DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE  N.  2020-125.2.0.11  DEL  5  MAGGIO  2020  AVENTE  AD  OGGETTO 
“PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA 
CON UN UNICO OPERATORE AI  SENSI  ART.  63  COMMA 5  DEL D.LGS.  50/2016 
MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA DA ESPERIRE CON MODALITA’ TELEMATICA SUL 
MEPA DI  CONSIP  S.PA.  PER L’AFFIDAMENTO  DI  FORNITURE COMPLEMENTARI 
ALLE  FORNITURE  OGGETTO  DELL’APPALTO  INFRASTRUTTURA  HW  E  SW  DEL 
SISTEMA  UNICO INTEGRATO  DI  RILEVAMENTO  DEI  FLUSSI  DI  TRAFFICO.  CUP 
B37H17000140001 CIG 77484531B2”.

Adottata il 21/05/2020
Esecutiva dal 21/05/2020

21/05/2020 BELLINATO LUCA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile

Pubblicato in Amministrazione Trasparente il 21/05/2020



DIREZIONE MOBILITA' E TRASPORTI - SETTORE REGOLAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-125.2.0.-13

OGGETTO  RETTIFICA  PER  ERRORE  MATERIALE  DELLA  DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE  N.  2020-125.2.0.11  DEL  5  MAGGIO  2020  AVENTE  AD  OGGETTO 
“PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI  GARA 
CON  UN  UNICO  OPERATORE  AI  SENSI  ART.  63  COMMA  5  DEL  D.LGS.  50/2016 
MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA DA ESPERIRE CON MODALITA’ TELEMATICA SUL 
MEPA DI CONSIP S.PA. PER L’AFFIDAMENTO DI FORNITURE COMPLEMENTARI ALLE 
FORNITURE OGGETTO DELL’APPALTO INFRASTRUTTURA HW E SW DEL SISTEMA 
UNICO  INTEGRATO  DI  RILEVAMENTO  DEI  FLUSSI  DI  TRAFFICO.  CUP 
B37H17000140001 CIG 77484531B2”.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

     Premesso che:

- con Determinazione Dirigenziale N. 2020-125.2.0.11 del 5 maggio 2020, esecutiva dal 14 maggio 
2020, veniva indetta una trattativa diretta con unico operatore economico sulla piattaforma MePA di 
CONSIP - iniziativa  Beni “Attrezzature e Segnaletica stradale”, ai sensi dell’art.63 comma 5 del 
D.LGS. 50/2016 (procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando) con la A.T.I. TECH-
NOLOGY ASSOCIATES S.R.L- DIME S.R.L. rappresentata dall’impresa mandataria  TECHNO-
LOGY ASSOCIATES S.R.L P.I. 12565820151 (cod. benf. 56153) con sede legale in Alzaia Navi-
glio Pavese, 3 20090 Assago MI per consegne complementari dell’ attuale infrastruttura realizzata;

     Rilevato che:

-  per mero errore materiale, nel punto 1 della Determinazione Dirigenziale in oggetto è stato indi-
cato l’importo presunto a base di gara pari ad € 31.884,40, anziché € 33.234,40 come correttamen-
te indicato negli altri documenti della procedura e nel punto 3 della Determinazione Dirigenziale 
relativo all’impegno di spesa;

     Ritenuto pertanto necessario rettificare l’importo di cui al punto 1 di € 31.884,40 sostituendolo 
con € 33.234,40;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Visti gli artt. 107 e 192, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267 e s.m.i.;

Visti gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;

Visto gli artt. 4, 16 e 17 del D. Lgs. 165/2001;

IL DIRIGENTE
DETERMINA

1)rettificare l’importo di cui punto 1 della Determinazione Dirigenziale N. 2020-125.2.0.11 del 5 
maggio 2020 indicata in premessa di € 31.884,40 sostituendolo con € 33.234,40;

2) di dare atto che il presente provvedimento:

• non comporta alcun onere finanziario e pertanto non necessita dell’apposizione del 
visto d regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi del D.Lgs. 
267/2000;

• è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela dei dati personali;

3) di dichiarare l’immediata esecutività del presente atto.

Il Dirigente
Ing. Luca Bellinato

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


